ДОГОВОР ПОДРЯДА № ______
г.Пермь                                                                                  «_____» _________________2013г.
           Общество с ограниченной ответственностью «МИР», именуемое в дальнейшем
«Заказчик» в лице директора _________________________________, действующей на основании Устава, с одной стороны, и гражданин(ка)  ____________________________________________
__________________________________________________________________________________
именуемый(ая) в дальнейшем «Подрядчик», с другой стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем:_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
1. Подрядчик за свой риск обязуется выполнить для Заказчика работы по обслуживанию мероприятий, а Заказчик обязуется принять и оплатить выполненные работы на основании акта сдачи-приемки, который является неотъемлемой частью настоящего договора.

2. Отношения сторон по исполнению настоящего договора подчинены нормам гражданского законодательства.

З. Подрядчик выполняет работы согласно графику рабочего времени, установленного Заказчиком.

4.   Подрядчик обязан:

4.1. выполнять работы своевременно и качественно;
4.2. бережно относиться к имуществу Заказчика;

4.3. не разглашать конфиденциальную информацию, полученную в процессе исполнения   настоящего договора.

5.   Заказчик обязан:

· своевременно оплатить выполненные работы

6. 3а работы, выполненные в срок, указанные в п.9 настоящего договора. Заказчик выплачивает Подрядчику _______________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________
Выплата производится после принятия Заказчиком выполненной работы, на основании акта приемки. Основанием для выплаты является акт приемки выполненных работ.

7. В случае ненадлежащего выполнения Подрядчиком своих обязательств по настоящему договору, Заказчик вправе отсрочить выплату до полного устранения недостатков.

8. 3а причинение друг другу ущерба в процессе выполнения обязательств по настоящему договору, стороны несут ответственность в соответствии с действующим гражданским законодательством.

9. Настоящий договор заключен, на срок с «____»_______________ по «_____» ______________ 2013 г. включительно.

10. Работа, не исполненная в срок, а также несоответствующая предъявленным требованиям, не оплачивается. В таких случаях за Заказчиком остается право расторжения договора в одностороннем порядке.

11. В одностороннем порядке настоящий договор может быть расторгнут в случае: болезни Подрядчика, препятствующей выполнению работ; грубого нарушения Заказчиком своих обязанностей по договору; грубого нарушения Подрядчиком своих обязанностей по договору;    разглашения Подрядчиком конфиденциальной информации.

12. В последний день действия настоящего договора, Подрядчик обязан сдать материально-технические средства, предоставленные ему Заказчиком для выполнения работ.

13. Разногласия, возникшие в процессе выполнения работ, стороны урегулируют на основе выработки взаимоприемлемых решений. В случае не достижения согласия путем переговоров, споры разрешаются в судебном порядке.

14. Договор составлен в двух экземплярах, по одному для каждой из сторон.

         РЕКВИЗИТЫ И ПОДПИСИ СТОРОН:
ЗАКАЗЧИК
Общество с ограниченной ответственностью «МИР»

Адрес: ______________________________
ИНН 5920024160      КПП 592001001

Тел. _________________
ПОДРЯДЧИК
ФИО:_____________________________________________________________________________

Адрес: ____________________________________________________________________________

Паспорт:_______№______________выд.________________________________________________

ИНН                                         ________________________________________

Страх.свидетельство              ______________________________________________________

               А К Т

               Приемки и сдачи работ по договору подряда № ______
Мы, нижеподписавшиеся, представитель Заказчика директор ООО ________________________

 с одной стороны и Подрядчик _____________________________________________________ с другой стороны, составили настоящий акт о том, что предусмотренные данным договором подряда, работы выполнены в полном объеме, в установленный срок с надлежащим качеством и приняты Заказчиком.

ОПЛАТА:   _________________________________________________________________
Работу принял:                                                                                                       Работу сдал:
__________________ Петрова Н.Н.                           __________/_________________________/

«_____» __________________2013г.                            «______» _______________________ 2013г.